STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B con motore a benzina e tamburo
della ventola di carta vetrata
Descrizione del prodotto
TRIMMFLEX TRF 2000 B è ideale per la pulizia e l’irruvidimento di superfici medie o per rimuovere
delicatamente le marcature del pavimento.
Il tamburo può essere equipaggiato con varie pale di carta vetrata. Il tamburo può essere cambiato in
pochi minuti. Per la rimozione delle marcature del pavimento su pavimenti in calcestruzzo difficili.
Questo rende la TRF 2000 B la macchina ideale per applicazioni veloci e varie.
Larghezza di lavoro: 200 mm
Distanza dal muro: 50 mm
Attacco per ventosa: 40 mm
Dimensioni: 370 x 1.060 x 960 mm
Peso con tamburo: 64 Kg
Il potere: 2,2 kW (3 CV)
RPM: 2750 RPM
Propulsione: Motore a benzina
Numero articolo:
TRIM-00322001
Lunghezza:
370 mm
Larghezza:
1060 mm
Altezza:
960 mm
64 kg
Peso:
Creato il 28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Pezzi di ricambio
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Accessori/Estensioni
TRF 2000 - Set con 4 tamburi a
ventola grana 40
Distanziali 50 mm per tamburo TRF
2000
Numero articolo: TRIM-04320010
Numero articolo: TRIM-44320002